Actum in suprascripto loco coram Baldone Paltonerii et Bondie Amati
testibus, die suprascripta40.

Amicus Riccii vicarius comuni de Castellina pro ipso comuni et [...]

In Christi nomine. Amen

Infrascripti sunt confines seu fines castrorum et villarum tenitorii seu
districtus porte Sancti Andree, inventi seu reperti vel facti per Soffredum
condam domini Tebertelli et Andream condam Dieloguardi, positos et
deputatos pro comuni Pistorii super inveniendis confinibus seu finibus
predictis, tempore potestarie domini Columbi Pistorii potestatis, sub
anno domini MCCLquinto, indictione XIII.

Comune de Gello et eius territorium protenditur et trahit et est [...]

Item comune de Pitellio et eius territorium et trait versus comune de Popilio
et eius territorium ut in comuni concordia et voluntate dixerunt, coram
suprascriptis Andrea et Soffredo, Paullus domini Lamberti potestas de
Popilio, Iacobus Privadi, Altegradus Factinançii et Iohannes Accursi
vice et nomine dicti comunis de Popiglio et Ubertellus condam Romei
de Pitelio inventus et deputatus pro dicto comuni de Pitelio ad faciendum
infrascriptos confines seu fines cum predicto comuni de Popilio dicunt
ut dictum est quod infrascripti sunt fines seu confines inter dicta
comunia et territoria: silicet cilius qui est supra silvam Ioranam ultra
quomodo portat colle de Buriano et sicut trait dictum colle ad boschum
collis Pamiesere41 et sicut portat medietas silve pebis de Popilio ad
rivum Matraium ubi mictit in quodam flumine42 quod appellatur Iesina
et sicut trait rivus Matraius in susum. Item dictum comune de Popilio
ut infrascripti dixerunt, scilicet Paullus potestas de Popilio et Altegradus
Factinançii et Racconciatus Fantelli consiliarii dicte potestatis et dicti
comunis de Popilio vice et nomine dicti comunis de Popilio et
Guerruccius Rainaldi consiliarius comunis de Mamiano et Bernardus
Pogodormi43 camarlingus dicti comunis de Mamiano vice et nomine
dicti comunis de Mamiano dixerunt quod infrascripti sunt confines
inter dicta comunia et territoria, silicet Petrobetoli sicut trait susum ad
viam que trait ad silvam Pianam44.
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45 Bonensegne: nell’edizione Santoli.
46 Cfr. la confinazione 23 di Porta Sant’Andrea relativa a Piteglio (ibidem, p. 326).
47 Macereta: nell’edizione Santoli.
48 Pranum: nell’edizione Santoli.
49 Cfr. la confinazione 24 di Porta Sant’Andrea relativa a Popiglio (ibidem, p. 326).
50 Cfr. la confinazione 25 di Porta Sant’Andrea relativa a Piteglio (ibidem, pp. 326-327).